
Senior Driftsleder - Vil du stå i spidsen for logistikken i
København? Vi søger en Senior Driftsleder med stærke

lederevner og blik for kvalitet

Som Senior Driftsleder hos dao får du en nøgleposition i et område i rivende udvikling. Du bliver
den, der sikrer, at aviser, breve, pakker og magasiner når frem til tiden – med høj kvalitet og ledelse
tæt på mennesker. Er du klar til at tage ansvaret og gøre en forskel?
 
Om jobbet
Som Senior Driftsleder får du det overordnede ansvar for den daglige drift og udvikling af
distributionen i store dele af København og Vestegnen. Du bliver nærmeste leder for 7 driftsledere
og får dermed en nøglerolle i at sikre både høj kvalitet, rettidighed og trivsel i leveringen af vores
produkter til slutkunden – last mile.

Du vil fungere som stand-in for regionschefen ved fravær og ferie, og du vil samarbejde tæt med
ledelsesteamet, som består af regionschefen og teamlederen for administration.
 Arbejdsopgaver du vil få ansvaret for:

At indføre en kultur med fokus på rettidig omhu og hvor hver levering tæller●

Udvikling og ledelse af driftslederteamet●

Struktureret planlægning og bemandingsstyring – både dagligt og langsigtet●

Opfølgning på drift, kvalitet, økonomi og KPI’er●

Optimering og eksekvering af driftsprocesser●

Deltagelse i møder og workshops●

Aktiv tilstedeværelse i natdriften: samtaler, observation og feedback●

Proaktiv sparring med kolleger på tværs af regionerne●

Samarbejde med AMR og ledere om trivsel og arbejdsmiljø●

 
Om teamet
Du bliver en del af en stærk ledergruppe med:

7 driftsledere i direkte reference●

Ca. 200 omdelere●

Tæt samarbejde med regionschef og teamleder for administration●

Vi arbejder med:

Distribution af dao’s produkter i København og omegn●

Opfølgning på drift, kvalitet og KPI’er●

Fokus på fakta, åbenhed og udvikling●

Hvorfor vælge os?

Du får mulighed for personlig og faglig udvikling i en virksomhed i vækst●

Du bliver en del af en ærlig og handlingsorienteret kultur●

Du får indflydelse og ansvar i en nøgleposition●

 
Hvem vi forestiller os, at du er:
Du er en engageret og struktureret leder med sans for både mennesker og drift. Du trives med
ansvar, og du er ikke bange for at gå forrest – heller ikke om natten. Du har et 360-graders mindset
og kan bevare overblikket, samtidig med at du eksekverer på detaljer. Dertil ser vi gerne, at du har:

Erfaring med driftsledelse (et krav) – gerne i en kompleks organisation ●

Erfaring med ledelse af ledere (en fordel)●

Evnen til at arbejde struktureret og planlægge●

Evnen til at eksekvere og følge op på aftalte tiltag●

Forståelse for økonomi og bemandingsplanlægning●

Som leder er du kendt for at være:

Udviklende og inspirerende i din ledelsesstil●

Struktureret og vedholdende●



Proaktiv og resultatorienteret●

Samarbejdsstærk – også på tværs af fagområder og kulturer●

Bevidst om betydningen af trivsel og arbejdsmiljø●

Mangfoldighedsbevidst og dygtig til at arbejde multikulturelt●

 
Er det lige dig vi mangler?
Vi holder samtaler løbende, så send din ansøgning hurtigst muligt. Har du spørgsmål, er du
velkommen til at kontakte Regionschef Christoffer Mygind på tlf. 23 27 23 60 eller e-mail
cmy@dao.as.
Vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til at søge – uanset alder, køn, etnicitet, seksuel
orientering, politisk overbevisning eller kulturel baggrund.
 
Vigtig praktisk info:
Fuldtid: med både dag- og natarbejde, som du selv planlægger. 
Ansættelsessted: Vibevej 20, 2400 København NV. For at være synlig i regionen, vil du også
lejlighedsvist arbejde fra vores andre Distributionscentre i Rødovre, Glostrup, Hvidovre og
København SV. 
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